РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУШНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  ПЯТОГО СОЗЫВА, ПРИНЯТОЕ НА    ПЕРВОМ  ЗАСЕДАНИИ

от 20 сентября 2023 года                                                                     № 4

О делегировании депутатов Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение
в Совет депутатов муниципального образования
«Сенгилеевский район» Ульяновской области

Руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 07 июля  2014  № 100-ЗО «О правовом регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления в Ульяновской области», п.10  части 2 ст.28 Устава муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Тушнинское сельское  поселение  Сенгилеевского района Ульяновской области решил:
1. Делегировать депутатов от Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области в Совет депутатов муниципального  образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области:

1)  Хамидуллову Зелфию Кияметдиновну;

2)  Ярухину Галину Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава поселения - Председатель Совета

депутатов муниципального образования

Тушнинское сельское поселение

Сенгилеевского района Ульяновской области                         И.Ф.Казанчев